
Z L  F

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5
Projekt: Karlovy Vary, Sadová kolonáda -  dílčí úprava -  opakované řízení

č . projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydáni požadavku: I 14.03.2020

Název části stavby dotčené
změnou (včetně čísla SO): SO 01 07 -  Zpevněné plochy, zádlažba

Popis změny, technického řešeni:__ ______ ________
Původní řešeni dle sm luvní (tendrové) dokumentace:

1. Projektová dokumentace uvažuje s odstraněním stávajícího asfaltového krytu před 
kolonádou vč. podkladní vrstvy a nahrazení novou konstrukční vrstvou s mramorovou 
d la ž b o u .__________ ___________ __ _

Nové řešení:

A d l) Dojde k odstranění nepředvídaných konstrukcí pod původním asfaltovým krytem a 
odpočtu nadbytečné výměry zádlažby.

Zdůvodnění změny:

A d l) Po odstranění asfaltového krytu před kolonádou a odstranění podkladní vrstvy bylo 
zjištěno, že v ploše se nachází zbytky betonových podkladních vrstev, staré degradované 
litinové poklopy. Pro provedení pokládky nové dlažby je nezbytné skryté betonové konstrukce 
odstranit a staré litinové poklopy nahradit novými. Současně na základě geodetického 
zaměření dochází ke zmenšení výměry zádlažby (zaměřením byla zjištěna menší plocha než 
předpokládal projekt).

Vlív změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změny budou zaneseny 
do dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv. na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Ponecháním skrytých betonových konstrukcí by došlo 
k poškozování nově provedené zádlažby.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



5 "

■ MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5
Projekt: Karlovy Vary, Sadová kolonáda -  dílčí úprava-opakované řízení

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření zhotovitele -  SVS 2000 s.r.o.: se změnou souhlasím 

Datum: 14.3.2020 

Podpis: Oieksandr Dudčuk, jednatel

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby
s.r.o.: se změnou souhlasím

Datum: 14.3.2020

Podpis: Ing. arch. Tomáš Šantavý, jednatel

Vyjádření objednatele - Statutární město Karlovy Vary; se změnou so

Datum: 14.3.2020 

Podpis:>: Ing. František Kocourek, zástupce objednatele ve věcech technických

Vyjádření technického dozoru stavebníka - Saffron Universe s.r.o.: se změnou souhlasím

Datum: 14.3.2020

Podpis: Pavel Kapička, jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL 05a 
Položkový rozpočet změny ZL 05b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Z /L
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL 
Objekt:

2L 05 a - SO 01 07 Zpevněné plochy, zádlažba - připočet za 
neočekávané konstrukce

KSO:
Místo Sadová kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel:
SVS 2000 s.r.o.

Projektant:
Projektový atelier pro arch. a pozem.síavby s.r.o

Zpracovatel:
Saffron Universe s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané
DPH základní 110 261,06

snížená 0.00

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2020

IC:
DIČ:

IC:
DIČ

IČ:
DIČ

IČ
DIČ:

CZK

110 261,06

Sazba daně Výše daně
21,00% 23 154,82
15,00% 0,00

133 415,88

-7 09. 2020
Datum a podpis

 

Datum a oodois: ^  2020

 

Zpracovatel 

Razitko Datum a podpis:  Razitko

Zhotovitel

-7 09. 2020

T n  i c  c f a f f l r  & W & b h í h v  ■

-7 09. 2020



?L
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sadová kolonáda 13-08-2019_FlNAL
Objekt:

ZL 05 a - SO 01 07 Zpevněné plochy, zádlažba - přípočet za 
neočekávané konstrukce

M ista  Sadová kolonáda Datum 14 .3 .2020

Zhotovíte!

Zadavatel

SVS 2000 s.r.o. Zpracovatel

Projektant:
Projektový atelier 
pro arch a 
pozem.stavby s.r.o 
Saffron Universe 
s r o

Kód dilu • Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemni práce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

110 261,06
1 1 0  2 6 1 , 0 6

29 513.36 

33 433,00 

9 290,00 

36 075,89 

1 948.81

Strana 2 z 4



SOUPIS p r a c í
■ÍL ^ au

Sadová kolonáda 13-08-2019_F!NAL
Oblek!

ZL 05 a - SO  01 07 Zpevněné plochy, zádlažba - připočet za neočekávané 
konstrukce

Místo: ' Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi

Projektant:

Zpracovatel:

J cena [CZK]

Práce a dodávky HSV

1U prostého tl 300 mm

14,3.2020 

Projektový atelier 
pro arch. a 
pozem.stavby s.r.o 
Saffron Universe

Cena celkem [CZK] Cenová 

110 261,06 

110 261,06 

29 513,36

z betonu prostého «ti. vrstvy cřés 150 do 300 mm
odstraněni podkladního betonu v plote nové mozaikové dlažby
3,2-4,?
12*0,8
3,4
Součet
Vytrhán! obrub silničních ležatých

mí prostňeask silničních

vybouráni obrubníků lemujících plochu no

K 899103112

M 55241005

K 899202112 
pp
M 55242320R 

M SS242328R 

K 899231111

Trubní vedení
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů
Osazení poklopů litinových • ocelových včetně rámů
poklop 500x500 m včetně rámu 

Osazeni mft2l litinových včetně rámů
Osazeni mříží litinových virtnt rámu
mřít vtoková litinová 340x340 mm včetně rámu 

mřít vtoková litinová 660x660 mm včetně rámu

5930.00 

2 120,00 

4 670,00

6100.00 

4 040.00

9 K 889331111

10 K 898401113

11 M 42291452

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti dt 
mm zvýšením poklopu
Výiková úprava uličního vstupu nebo vpusti co 290 mm jvj 

Osazení poklopů litinových hydrantových

poklop litinový hydrantový DN 80
poklop litinový hydrantový DN 80
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 
Výikovi úprava uličního vstupu nebo vpusti oo 200 mm zvýíenim

1 940,00

1 658,00 

3 780,00

2 200.00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazeni obrubníku kamenného ležatého s i 
opěrpu do lože z betonu prostého .

9 290,00 
1 545.50

obrubník kamenný žulový přímý
5,5*1,1 vžutovy pftmý

Demontáž a montáž ocelové pásoviny oddělující plochu 
mozaikové dlažby od mlátového chodníku
Demontáž e montáž ocelové pásoviny otíděkrííci plochu mosaikové

< 997221571

C 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných



^ tL  $ a y

PČ Typ Kod Popis Mj Množství J.cena (CŽK1 Cena celkem [CZK]

pp

w

18 K 997221612

pp

19 K 997221861

op

Vodorovná doprava vybcuracycr hmot bez natažen. aie se eioženim a 
s hrubým uro/nanim ra  vzdálenost Pnplatek k c*né za každý dali; 
započatý 1 km přas 1 km
21.904*25
Nakládán vybouraných hmot na dopravní prostředky ^
oro vodorovnou dopravu
Nakládaní na dopravu prostředky pro vodorovnou dopravu 
•. .roumnvcn hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklatnf 
skládce (skládkovné) z prostého betonu ood kódem 17 t 
01 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu ne recyklační skizdce 
(skládkovné) z prostého bělenu zatříděného do Katalogu odpadů ooa 
kódem 17 0101

547,60000

21.90400

21.90400

488,00 10 689,15

160.00 3 504.64

D 998 Přesun hmot

20 K 998229112 Přesun hmot ruóní pro pozemní Komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m 5,18300

pp Přesun tvnot ruční pro pozemní komunikace < nataženm a složením 
r»a vzdálenost do 50 m. e krytem ďážaénvm

1 948,81

376 00 1 948.81

Cenová soustava

Stra™ 4 z a



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
í L  5b

Stavba:
Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL 

Objekt:
ZL 05 b - SO 01 07 Zpevněné plochy, zádlažba - odpočet plochy 
pokládky dlažby

KSO CC-CZ
Místo Sadová kolonáda Datum 14 3 2020

Zadavatel IČ
DIČ

Zhotovitel IC:
SVS 2000 s.r o DIČ

Projektant: IČ:
Projektový atelier pro arch a pozem.stavbys.r o DIČ

Zpracovatel IČ.
Saffron Unverse s r o DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -19 920,00

Zaklad dané Sazoa daně Výše dané
DPH základní -19 920.00 21,00% -4 183.20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 103,20

Zpracovatel

Datum a podois
-  7. 09. 2020

Razítko Datum a podpis Razítko

Datum a podpis. "  7. 09. 2020 R gm o

Z d k  n  ! d  L u f - d íc ď d f  *7 í y J d b v \ ! i

Zhotovite l

Datum a poapis.
-  7. 09. 202

I

 

-  7. 09. 2020
Stran* 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
řL  5A

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL
Objekt:

ZL 05 b - SO 01 07 Zpevněné plochy, zádlažba - odpočet plochy 
pokládky dlažby

Místo: Sadová kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

14 3 2020

Projektový atelier 
pro arch. a 
pozem.stavby s.r.o 
Saffron Universe

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

-19 920,00

-19 920,00 

-19 920.00



, ž L .  ^
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL
Objekt:

2L 05 b - SO 01 07 Zpevněné plochy, zádlažba - odpočet plochy pokládky
dlažby

Místo: Sadová kolonáda Datum: 14, 3. 2020

Projektový atelier
Zadavatel: Projektant pro arch. a

pozem.stavby s.r.o

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o Zpracovatel: Saffron Universe
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV -19 920,00

D 5 Komunikace -19 920,00

1 K 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-63 mm tloušťka po zhutnění 150 mm m2 -12.00000 115,00 -1 380,00

PP PodM*4 za šté*odrti s rozprostřením a zmlninim frakce 0-63 mm. 
tloušťka do zhutněni 150 mm

W ÚPR/20 - nová zádlažba v mramorové mozaice 280
w

w

ÚPR/21 - oprava 4
Geodeticky zaměřeno nové mozaikové zádlaiby 243+25=268 
m2

w Odpočet: 12 m2
w -12 -12,00000

2 K 58380056 AR mozaika dlažební řezaná, materiálová skupina 1/2 
(žula); 6/6/4 cm šedobílá m2 -13,20000 950.00 -12 540,00

pp mozaika dlažební tozana: materiálová skupina 1/2 (žula); 8/5/4 cm, 
ieccbila

w ÚPR/20 - nová zádlažba v mramorová mozaice 280*1.1
w ÚPR/21 - oprava : 4*1,1

w Geodeticky zaměřeno nové mozaikové zadiažby: 243+25*268 
m2

w Odpočet: 12*1,1*13,2 m2
w -12*1,1

Kladeni dlažby z kostek drobnýcn z kamene, do lože z
-13,20000

3 K

pp

591211111R00 Kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože 
do 50 mm, s vyplněním spař, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného matenaiu na kraimci
Kladen dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 
těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm. s vypínáním 
spař. s dvojím beranéním a se smeten m přebytečného materiálu na
krainici

m2 -12,00000 500,00 -6 000,00

w
w

w

UPR/20 - nová zádlazba v mramorové mozaice . 280
ÚPR/21 - oprava : 4
Geodeticky zaměřeno nove mozaikové zadiažby 243+25*268 
m2

w Odpočet 12 m2
w -12 -12.00000

Cenová soustava

Strana 3 z 3




